2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 августа 2017 г.                        г. Георгиевск                                           № 1228

О выдаче разрешения на право
организации розничного уни-
версального рынка обществу
с ограниченной ответствен-
ностью «Содружество»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 30 декабря 2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г. № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Ставропольского края от 05 июля 2007 г. № 27-кз «О некоторых вопросах организации розничных рынков на территории Ставропольского края», на основании решения комиссии по рассмотрению заявлений на право организации розничного рынка на территории города Георгиевска (протокол № 2 от 01 августа 2017 г.) и статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать разрешение на право организации розничного универсального рынка обществу с ограниченной ответственностью «Содружество» на срок с 04 сентября 2017 года по 04 сентября 2022 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Крутникова В.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                           В.В.Крутников
Проект визируют:

заместитель главы администрации -
начальник департамента экономического
развития и торговли администрации                                          Г.В.Стрельников

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

исполняющая обязанности начальника
правового управления администрации                                                 И.В.Кельм

Проект подготовлен отделом торговли и перерабатывающей                      промышленности департамента экономического развития и торговли         администрации                                                                                     Е.А.Костина
[bookmark: _MON_1563799604][bookmark: _GoBack]